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Honkalammen koulun oppilaat tulevat kotikuntiensa päätöksillä 
suorittamaan perusopetusta Honkalammelle eripuolilta Pohjois-
Karjalaa. Opetuksen järjestäjä on Liperin kunta, joka vastaa ensisijaisesti 
koulukuljetusten järjestämisestä. Osa kunnista on järjestänyt 
kuljetuksen Honkalammen kouluun itse, mutta Liperin kunnan tulee 
kuljetukset järjestää, jos oppilaan kotikunta ei sitä tee. Liperin kunnan 
järjestämien koulukuljetusten kustannukset maksaa kuitenkin oppilaan 
kotikunta. 
 
Ympäri Pohjois-Karjalaa olevien Honkalammen koulun 
kuljetusoppilaiden osalta yhteistyötä tehdään Polkka Oy:n kanssa. 
Lokakuusta 2023 alkaen on kuitenkin kaksi reittiä, joiden osalta 
yhteistyötä ei voida jatkaa reittien puuttumisen vuoksi. Näiden osalta 
koulukuljetukset on kilpailutettava erikseen. Koska kyse on yksittäisten 
oppilaiden kuljetuksista, tehdään sopimuksiin ehto oppilaan 
koulunkäynnin jatkumisesta Honkalammen koulussa. 
 
Toinen reiteistä on noin 55 km pitkä ja se ajetaan 2 kertaa viikossa. 
Sopimus tehdään ajalle 1.10.2023–31.5.2025 ehdollisena, että oppilas 
jatkaa Honkalammen koulussa. 
 
Toinen reiteistä on puolestaan noin 45 km pitkä ja ajetaan päivittäin 
molempiin suuntiin. Sopimus tehdään ajalle 1.10.2023–30.5.2026 
ehdollisena, että oppilas jatkaa Honkalammen koulussa. 
 

Vaikutusten arviointi Lukuvuodessa edellä mainituista kuljetuksista aiheutuvat kustannukset 
ovat arviolta noin 50 000 €, jotka tulevat täysimääräisesti oppilaan 
kotikunnan maksettaviksi (muu kuin Liperi). 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää 

a) valtuuttaa hyvinvointijohtajan valmistelemaan tarjouspyynnön ja 
reittikuvaukset Pohjois-Karjalan hankintatoimen kanssa 
b) antaa kilpailutuksen käytännön toteutuksen Pohjois-Karjalan 
hankintatoimen hoidettavaksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 



 
Ote Pohjois-Karjalan hankintatoimi 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja puh. 040 834 7185 
 
 
 


